
 

Comune di Capaccio 
 (Provincia di Salerno) 

info@comune.capaccio.sa.it 

 
 

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) 
 

 

   

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

 

N°  99 DEL 24/03/2011 
 
 
      OGGETTO: PSR CAMPANIA 2007 – 2013. NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL  

PROCEDIMENTO. 

 
 
 
L’anno duemilaundici il giorno ventiquattro  del mese di Marzo, alle  ore 10.30 con la continuazio-
ne, nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle 
forme di legge. 
 
Presiede l’adunanza  Marino Pasquale,  nella sua qualità di  Sindaco         

 
 

   Presenti Assenti 

1 Tarallo Lorenzo Gerardo    Vice  Sindaco SI  

2 Agresti Giuseppe Assessore SI  

3 Buccella Rosario Assessore  SI 

4 Iannelli Antonio Assessore  SI 

5 Nacarlo Salvatore Assessore SI  

     

 
Assiste il Vice-Segretario FF, dott.ssa Maria Velia Petraglia, incaricato della redazione del verbale.  

 
IL PRESIDENTE 

 
Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.  



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Visto il Programma di Sviluppo Rurale per la Campania (PSR) 2007 – 2013; 
Visto le disposizioni attuative del PSR, elaborate in osservanza del Regolamento (CE) 
n.1698 del 20 settembre 2005 e s.m.i. sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo 
europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR), del Regolamento (CE) n.1290 del 21 
giugno 2005 relativo al finanziamento  della politica agricola comune;  
Visto il Regolamento (CE) n. 1975 del 7 dicembre 2006 e ss.mm.ii. che stabilisce le moda-
lità di applicazione per i controlli, e di tutte le altre norme. Decisioni, disposizioni, emanati 
dagli Organi Comunitari per l'attuazione dei Programmi di Sviluppo Rurale da parte degli 
stati membri; 
Visto il Decreto Dirigenziale n.3 del 18/01/2011 - A.G.C.11 – Sviluppo Attività Settore Pri-
mario - avente ad oggetto: Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore Pri-
mario – Attuazione del programma di sviluppo rurale della Campania (PSR) 2007-2013 – 
Approvazione delle disposizioni generali relative all'attuazione degli interventi di sostegno 
agli investimenti e ad altre iniziative – Adozione dei bandi delle Misure 112, 113, 114, 115 
tip.a-b, 121,122,123 sott.1, 125 sott.2, 131,132,133, cluster 112-
121,221,223,226,227,311,313,321 tip.f;  
Ritenuto, opportuno, per la presentazione delle proposte di finanziamento a valere sul 
PSR Campania 2007-2013, di procedere alla nomina di un unico responsabile del proce-
dimento;    
Con votazione unanime ed in forma palese,  
  

DELIBERA 
 

1. Di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente 
deliberato che qui s’intende integralmente riportato e trascritto; 

2. Di  nominare – come nomina – il dott. arch, Rodolfo Sabelli – Responsabile apicale 
del Settore IV – Responsabile unico del procedimento per la presentazione delle 
proposte di finanziamento a valere sul PSR  Campania 2007 – 2013. 
 

        Con separata votazione e sempre all’unanimità la presente deliberazione viene di-
chiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma 4° del D. Lgs. n.267 del 
18/08/00 recante il TUEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 

 

Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267) 

PER LA REGOLARITA’ TECNICA 
     
Si esprime parere       
    
Capaccio (SA)   
 

      
                   UFFICIO:   
 

Il Responsabile del Servizio 
 
 
 
 

 

PER LA REGOLARITA' CONTABILE: 
 
Si esprime parere      
 
       
  
Capaccio (SA)   

                  UFFICIO DI RAGIONERIA 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

 
 

 
 

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’ 
 
 Si esprime parere _______________________________ 
   
 
       
  
Capaccio (SA)  
 
 

 
 
 

Il Segretario Generale 
 
 
 

 

La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 

Il V. Segretario  

Maria Velia Petraglia 

 

 Il Sindaco 

PASQUALE MARINO 

 

Si certifica che questa deliberazione,ai sensi dell’art. 32,L. 69/2009  

è stata pubblicata sul sito WEB  il giorno 30.03.2011 e  vi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 

Data,   30.03.2011                                                      

                       Il Segretario Generale  

                        ANDREA D’AMORE 

 Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-

zione è stata pubblicata : 

dal ________________________________________ 

al __________________________________________ 

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta. 

Data __________________ 

Il Segretario Generale 

ANDREA D’AMORE   
 

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari  

 

con nota del 30.03.2011 

 

Il Segretario Generale 

ANDREA D’AMORE 
 

  
  

La presente deliberazione è divenuta esecutiva:  
[ x ]  Essendo stata dichiarata immediatamente ese-

guibile. 
[  ]  Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e 

senza richiesta di controllo. 
 
Data 30.03.2011              
 

                    Il Segretario Generale 
                     ANDREA D’AMORE 

 

 

 


